様式第１号（第２条関係）

コミュニティセンター使用許可申請書

 三国校区コミュニティセンター館長 殿

（※使用時間には、会場準備と後片付けの時間を含みます。）

会場使用料 冷暖房使用料 合計

円 １５０／１００・１８０／１００・２５０／１００ 円 円

免除の可否 可・否 条例第８条 第１号・第２号 納付書番号

小郡市コミュニティセンター設置条例施行規則第２条の規定により、

コミュニティセンターの使用許可を申請します。

館 長 担 当

※太枠の中のみご記入ください。
申請日 年    月    日

使用者

団体名

代表者 氏名 連絡先

申請者

住所 連絡先

氏名

使用目的   営利・非営利

会 場

※会場欄は番号を記入してください

１：和室１   ２：和室２   ３：料理実習室  ４：学習室１

５：学習室２  ６：ホール１  ７：ホール２

日 時 ※会場
冷暖房の

使用

使用

人数

基本

使用料

冷暖房

使用料

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分  有・無 人 円 円

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分  有・無 人 円 円

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分  有・無 人 円 円

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分  有・無 人 円 円

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分  有・無 人 円 円

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分  有・無 人 円 円

入場料等の徴収 有・無
入場料・会費・入会金・寄附金・

賛助料・その他（    ）
円

条例第７条

第２項第１号

第２項第２号

第３項
材料費等の徴収 有・無

材料費・資料代・会場使用料・

その他（    ）
円

備 考

  円

【基本使用料計】

円